
 

UCHWAŁA Nr XXII/93/08 

RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 9 października 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 166, 167 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy Rzewnie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zwiększeń w budżecie gminy po stronie dochodów o kwotę 32 700zł wg załącznika nr 

1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększeń w budżecie gminy po stronie wydatków o kwotę 32 700zł wg załącznika nr 2 

do uchwały. 

3. Dokonuje się zwiększeń w dochodach i w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 4 000zł zgodnie z załącznikiem nr 3 

i 4 do uchwały. 

4. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie dochodów kwotą 7 034 982zł. 

5. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 8 564 982zł. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleco-

nych odrębnymi ustawami po zmianach wynoszą 1 193 827zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

§ 4. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miej-

scowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rzewnie: 

Sławomir Mróz 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXII/93/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

750   Administracja publiczna 1 900,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 900,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 800,00 

  2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu teryto-

rialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

6 800,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

20 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

20 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 20 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 000,00 

    32 700,00 



 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXII/93/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2008 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

600   Transport i łączność 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 

758   Różne rozliczenia -23 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -23 000,00 

  4810 Rezerwy -23 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

10 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 900,00 

 92195  Pozostała działalność 7 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

   Razem: 32 700,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXII/93/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie dochodów na zadania zlecone na rok 2008 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 49 000 4 000 53 000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

49 000 4 000 53 000 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

49 000 4 000 53 000 

   Razem: 49 000 4 000 53 000 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXII/93/08 

Rady Gminy Rzewnie 

z dnia 9 października 2008r. 

 

Zestawienie zmian w planie wydatków na zadania zlecone na rok 2008 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 



852   Pomoc społeczna 49 000 4 000 53 000 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

49 000 4 000 53 000 

  3110 Świadczenia społeczne 49 000 4 000 53 000 

   Razem: 49 000 4 000 53 000 

Przewodniczący Rady Gminy Rzewnie: 

Sławomir Mróz 

 

 

 

 

 

 

 

 


